
 

 

２０２０年 １１月 ６日   

得意先 各位 

パシフィックサプライ株式会社 

TEL：072-875-8008（代） 

FAX：072-875-8010（代） 

 

「ハートリーフチェア仕様変更」のご案内 

 

拝啓 晩秋の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度ハートリーフチェアの木製フレームについて仕様変更がございますので、下記にてご案内い

たします。すでに変更前の仕様で商談いただいており、変更後の仕様では不都合がある場合には、弊社

担当者まで早急にお知らせください。ご迷惑をお掛けすることとなり、大変申し訳ありません。 

 

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１、 品名：ハートリーフチェア FS 

２、 変更箇所：フレーム部 木製タイプ（標準フレーム、低床フレーム） 

   

３、 変更内容： 

①ティルト機構（角度） 

   ＜変更前＞前傾５°～後傾２０° もしくは 後傾５°～後傾３０° 

      ↓ 

   ＜変更後＞前傾０°～後傾３０°  

②色 

   ＜変更前＞シルバー 

      ↓ 

   ＜変更後＞黒 

   ＊仕様変更に伴い、金属部分の重量が１.２㎏軽量となります 

４、変更時期：１１月６日受注分より 

以上 


